令和５年６月２９日

保護者の皆様へ

富谷市立富谷第二中学校

校 長 星 淳

ジャージ登校の実施について（お知らせ）

向暑の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校生徒会執行部では，昨年度より熱中症対策としてジャージ登校を要望しており，学校と

しても，今年度も引き続きこの要望に応えることになりました。

本校は例年６月より９月までの間，夏服を着用する期間となっていますが，今年度は７・８月の期

間をジャージ登校としたいと思います。

つきましては，下記のとおり実施いたしますので，お声がけをよろしくお願いいたします。

記

１ ジャージ登校について

（１） ジャージ登校期間

① 令和５年７月３日（月）～７月２０日（木）まで

※ ただし，３学年は７月７日（金）は行事のため制服登校

② 令和５年８月２２日（火）～８月３１日（木）まで